
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1460/2023 

BURMISTRZA GRYFIC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne oraz za korzystanie  

z cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1947 oraz z 2022 r. poz. 2705) i § 2 Uchwały Nr XXIV/310/2012 Rady Miejskiej w Gryficach 

z dnia 27 września 2012 r. w sprawie zasad zarządu oraz zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych 

na terenie Gminy Gryfice (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 2269), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi cmentarne oraz za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych na terenie Gminy Gryfice w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do wyżej wymienionych stawek opłat należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gryficach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 595/2012 Burmistrza Gryfic z dnia 30 listopada 2012 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Burmistrz Gryfic 

 

Andrzej Szczygieł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1484



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1460/2023 

Burmistrza Gryfic 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Wysokość stawek opłat za korzystanie z usług cmentarnych i z cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

obsługiwanych przez Zakład Usług Komunalnych w Gryficach w następującej wysokości: 

1. Opłata za miejsce na okres 20 lat:  
1) pod grób murowany pojedynczy 390,00 zł netto  
2) pod grób murowany podwójny 780,00 zł netto  
3) pod grób ziemny pojedynczy dla dorosłych 350,00 zł netto  
4) pod grób ziemny podwójny dla dorosłych 690,00 zł netto  
5) miejsce pod grób dla dziecka do lat 6 250,00 zł netto  
6) za przedłużenie miejsca na kolejne 20 lat, licząc od dnia upływu poprzednio wniesionej opłaty w 

wysokości, jak za odpowiednie miejsce pod grób 

2. Opłata za usługę świadczoną w dni robocze: 
 1) wykopanie i zasypanie, uformowanie mogiły grobu głębokość 120 cm 249,00 zł netto 
 2) wykopanie i zasypanie, uformowanie mogiły grobu głębokość 170 cm 496,00 zł netto 
 3) wykopanie grobu ziemnego podwójnego w głąb 684,00 zł netto 
 4) wykopanie dołu pod grób murowany pojedynczy 624,00 zł netto 
 5) wykopanie dołu pod grób murowany podwójny w głąb 834,00 zł netto 
 6) wykopanie dołu pod urnę 186,00 zł netto 
 7) pochowanie zwłok w grobowcu 261,00 zł netto 
 8) demontaż nagrobka:  

  a) pojedynczego  159,00 zł netto 
  b) podwójnego 225,00 zł netto 
 9) demontaż i ponowny montaż nagrobka:  

  a) pojedynczego 286,00 zł netto 
  b) podwójnego 375,00 zł netto 
 10) ekshumacja do 10 lat od pochówku:  

  a) z grobu do głębokości 120 cm 881,00 zł netto 
  b) z grobu powyżej głębokości 120 cm 1.494,00 zł netto 
 11) ekshumacja powyżej 10 lat od pochówku:  

  a) z grobu do głębokości 120 cm 567,00 zł netto 
  b) z grobu powyżej głębokości 120 cm 1.195,00 zł netto 

 12) wjazd na cmentarz i nadzór nad prawidłowo wykonaną ekshumacją zwłok przez 

podmioty zewnętrzne (tj. w przypadku, gdy tej usługi nie wykonuje ZUK Gryfice) 
400,00 zł netto 

 13) jednokrotny załadunek i rozładunek zwłok z wypadku:  

  a) przy małym stopniu uciążliwości 161,00 zł netto 
  b) przy dużym stopniu uciążliwości 199,00 zł netto 
  c) zwłoki zmasakrowane 246,00 zł netto 
 14) wystawienie zwłok w kaplicy (za 1 godzinę):  

  a) cmentarz ul. Broniszewska 120,00 zł netto 
  b) cmentarz ul. Jana Dąbskiego 185,00 zł netto 
 15) przechowanie zwłok w chłodni (za 1 dobę):  

  a) cmentarz ul. Broniszewska 99,00 zł netto 
  b) cmentarz ul. Jana Dąbskiego 139,00 zł netto 

 16) wjazd samochodem na teren cmentarza z materiałem do budowy lub demontażu 

jednego nagrobka 
143,00 zł netto 

 17) wjazd samochodem na teren cmentarza firmy pogrzebowej do obsługi pogrzebu 90,00 zł netto 
 18) dodatkowa opłata za pracę grabarza w nadgodzinach (za 1 godzinę) 36,00 zł netto 

3. Opłata za usługę świadczoną w dni ustawowo wolne od pracy: 
 1) wykopanie i zasypanie, uformowanie mogiły grobu głębokość 120 cm 490,00 zł netto 
 2) wykopanie i zasypanie, uformowanie mogiły grobu głębokość 170 cm 980,00 zł netto 
 3) wykopanie grobu ziemnego podwójnego w głąb 1.168,00 zł netto 
 4) wykopanie dołu pod grób murowany pojedynczy 1.254,00 zł netto 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1484



 5) wykopanie dołu pod grób murowany podwójny w głąb 1.468,00 zł netto 
 6) wykopanie dołu pod urnę 379,00 zł netto 
 7) pochowanie zwłok w grobowcu 481,00 zł netto 
 8) demontaż nagrobka:  

  a) pojedynczego  401,00 zł netto 
  b) podwójnego 522,00 zł netto 
 9) demontaż i ponowny montaż nagrobka:  

  a) pojedynczego 601,00 zł netto 
  b) podwójnego 851,00 zł netto 
 10) wystawienie zwłok w kaplicy (za 1 godzinę):  

  a) cmentarz ul. Broniszewska 298,00 zł netto 
  b) cmentarz ul. Jana Dąbskiego 321,00 zł netto 
 11) wjazd samochodem na teren cmentarza firmy pogrzebowej do obsługi pogrzebu 180,00 zł netto 

 12) wjazd samochodem na teren cmentarza z materiałem do budowy lub demontażu 

jednego nagrobka 
199,00 zł netto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1484


		2023-03-03T13:44:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




